
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА
Година  XXXI - Број 39 НОВИ САД, 15. октобар  2012. примерак 120,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

816

На основу члана 52. тачка 25. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08), Градско веће Града Новог Сада на пред-
лог Градоначелник а Града Новог Сада на 1. седници 
одржаној 24. септембра 2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА МАНИФЕСТАЦИЈА 

ОД ЗНАЧАЈА ЗА ГРАД НОВИ САД У 
ОБЛАСТИ СПОРТА У 2012. ГОДИНИ

I. У Програму манифестација од значаја за Град Нови 
Сад у области спорта у 2012. години („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 10/12), у тачки 2. редни број 18. у 
делу организатор манифестације реч: „Војводина“ 
замењује се речима: „Нови Сад“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-620/2012-II
24. септембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

817

На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Са-
да - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08) и члана 44. Одлуке о буџету Града Новог Сада 
за 2012. годину ("Службени лист Града Новог Сада", број 
50/11) на предлог Градоначелника Града Новог Сада, 
Градско веће Града Новог Сада на 1. седници  од  24. сеп-
тембра 2012. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
  О  ИЗМЕНИ  РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
основне школе за 2012. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“ број 19/12), Програм инвестиционих 
активности за основне школе за 2012. годину, који је 
саставни део решења, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

1.1. О.Ш. “Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Друга фаза надоградње школског објекта 41.214.000,00

1.2. O.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад Друга фаза изградње спортске хале на Ченеју 34.000.000,00

1.3. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад
Уградња гасне опреме и система за детекцију 
гаса 

799.000,00



1412. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

1.4. О.Ш. „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад
Изградња трафо станице за новоизграђени део 
школе

1.205.000,00

1.6. О.Ш. “Васа Стајић“ Нови Сад Изградња прикључка водовода 282.000,00

Укупно: 77.500.000,00

       

2.КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

2.1. O.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Реконструкција електроинсталација 900.000,00

2.2. О.Ш. „Јован Поповић“ Нови Сад Адаптација кровног покривача 3.800.000,00

2.3. О.Ш.“Десанка Максимовић“ Футог Реконструкција школске ограде 3.750.000,00

2.4. О.Ш. „Жарко Зрењанин“ Нови Сад Реконструкција санитарних чворова 3.900.000,00

2.5. О.Ш. „Јован Дучић“ Петроварадин Реконструкција електроинсталација 3.900.000,00

2.6. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Реконструкција кровног покривача 3.250.000,00

2.7. О.Ш. „Прва војвођанска бригада“ 
Нови Сад

Реконструкција санитарних чворова 

Реконструкција кровног покривача

550.000,00

1.950.000,00

Укупно: 22.000.000,00

3.ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Ред.

број
Носилац инвестиционих активности Опис

Планирани 

износ у 

динарима

3.1. О.Ш. „Милан Петровић“ Нови Сад Израда плана заштите од пожара 232.000,00

3.2. О.Ш. „Ђура Даничић“ Нови Сад Сагласност за топловодни прикључак

Сагласност за водоводни прикључак

Сагласност за електро-прикључак

Надзор над реконструкцијом дворишта

10.150,00

11.000,00

5.200,00

74.000,00

3.3. О.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад - Трошкови измене пројекта

- Стручни надзор над другом фазом изградње 
сале, координатор за безбедност и здравље 
на раду у фази извођења радова 

135.000,00

1.260.000,00

3.4. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад - Израда машинског пројекта

- Атест громобранске инсталације

- Контролисање гасне инсталације

151.200,00

124.500,00

14.160,00

3.5. О.Ш. „Коста Трифковић“ Нови Сад Прикључење објекта на електро-систем

Главни пројекат заштите од пожара

Геодетско снимање

Употребна дозвола

Парцелација

Накнада за картирање објекта

Технички преглед

980.000,00

230.000,00

23.600,00

30.000,00

24.000,00

11.500,00

200.000,00

3.6. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад - Грађевинска дозвола

- Пројекат реконструкције  електроинсталација 

  и технички надзор

4.350.000,00

113.590,00



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1413.    

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

3.7. О.Ш.“Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад - Прикључак надограђеног објекта на 
електро-мрежу

- Трошкови израде употребне дозволе

- Измена пројекта електроинсталације

- Технички преглед

2.250.000,00

30.000,00

40.000,00

200.000,00

3.8. О.Ш.“Никола Тесла“ Нови Сад - Монтажа мерача протока гаса и температур-
ног коректора

- Техничка контрола пројектно-техничке 
документације за доградњу објекта

- Техничка контрола пројекта ниске струје

- Претходна сагласност за прикључење на 
гасну мрежу

- Коначна ауторска сагласност

- Изјава  о обједињеној контроли на пројекте-
инсталација јаке струје, заштите од пожара,  
водовод и канализација

321.000,00

27.200,00

9.500,00

21.300,00

80.000,00

13.000,00

3.9. О.Ш. „Вељко Влаховић“ Шангај Геодетска и геомеханичка испитивања

Грађевинска дозвола

141.600,00

300.000,00

3.10. О.Ш. „Јован Јовановић Змај“ Ср.Каменица Израда пројекта за надоградњу школског 

објекта и изградњу спортске хале

2.500.000,00

3.11. О.Ш. „Десанка Максимовић“ Футог - Израда пројекта хидрантске мреже

- Главни пројекат ЗОП за фискултурну салу

22.800,00

73.000,00

3.12. О.Ш. „Васа Стајић“ Нови Сад Надзор над реконструкцијом крова 

Прикључење хидрантског вода

235.000,00

118.000,00

3.13. О.Ш. „Михајло Пупин“ Ветерник Пројекат адаптације електроинсталација

Главни пројекат реконструкције топловодне 

котларнице

330.000,00

59.000,00

3.14. О.Ш. „Људовит Штур“ Кисач - Израда главног пројекта трпезарије и кухиње

- Монтажа и контрола детектора гаса

356.500,00

256.000,00

3.15. О.Ш. „Јован Дучић“ Петроварадин - Надзор над реконструкцијом гасних инсталација

- Надзор над реконструкцијом електроинстала-
терских радова

151.200,00

238.000,00

3.16. О.Ш. „Ђорђе Натошевић“ Нови Сад Надзор над реконструкцијом темеља 30.000,00

3.17. О.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Монтажа и контрола детектора за гас 47.000,00

3.18. О.Ш. „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад - Стручни надзор над другом фазом надоградње, 
измена пројекта надоградње, координатор за 
безбедност и здравље на раду у фази 
извођења радова и технички преглед

1.670.000,00

Укупно: 17.500.000,00

4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

4.1. О.Ш. „Јосип Славенски“ Нови Сад Канцеларијски намештај 120.000,00

4.2. О.Ш. „Ђура Даничић“ Нови Сад Канцеларијски намештај 300.000,00

4.3. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Опрема за кухињу, усисивачи,  штампачи и 
моторна косачица

710.000,00

4.4 О.Ш. „Васа Стајић“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.500.000,00



1414. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

4.5. О.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад Канцеларијски намештај, рачунари, телефони, 
фотокопир апарат, штампачи

500.000,00

4.6. О.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Машина за прање судова и фрижидер 72.000,00

4.7. О.Ш.“Људовит Штур“ Кисач Тракасте завесе, комбиновани фрижидер, веш 
машина

261.000,00

4.8. О.Ш.“Михајло Пупин“ Ветерник Фотокопир апарат
Моторна косачица

116.000,00
58.000,00

4.9. О.Ш.„Јован Јовановић Змај“ Ср. Каменица Рачунари, штампачи, телефонска централа,
намештај за зборницу

379.100,00

4.10. O.Ш. „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад Расхладни уређај за кухињу 147.000,00

4.11. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Фотокопир апарат, рачунарска опрема, 
штампач, пројектор и пројекционо платно

324.000,00

4.12. О.Ш. „Десанка Максимовић“ Футог Косачица, фотокопир апарат и опрема за 
кухињу

435.200,00

4.13.  О.Ш.„Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Опрема за нову зборницу у реновираном делу 
школе

280.000,00

4.14. О.Ш.“Лаза Костић“ Ковиљ Опрема за зборницу 30.000,00

4.15. O.Ш.“Иво Андрић“ Будисава Рачунарска и видео опрема 1.167.700,00

Укупно: 6.400.000,00

5. ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

5.1. О.Ш. „Ђура Даничић“ Нови Сад Намештај за учионице 197.500,00

5.2. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Намештај  за учионице
Опрема за фискултурну салу

1.800.000,00
1.000.000,00

5.3. О.Ш. „Десанка Максимовић“ Футог Мултимедијални систем 2.750.000,00

5.4. О.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад Школски намештај 461.000,00

5.5. О.Ш. „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Опремање учионица у  надограђеном делу 
школе

2.370.000,00

5.6. О.Ш. „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.950.000,00

5.7. О.Ш. „Људовит Штур“ Кисач Школске беле табле
Школски намештај

150.000,00
800.000,00

5.8. О.Ш.“Свети Сава“ Руменка Рачунарска и видео опрема 900.000,00

5.9. О.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Школски намештај
Графичка преса

210.000,00
76.500,00

5.10. О.Ш. „Јован Јовановић Змај“ Ср. Каменица Магнетне беле табле 270.000,00

5.11 О.Ш. „Прва војвођанска бригада“ Нови Сад Школске клупе и столице 300.000,00

5.12. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Беле табле и интерактивна табла 375.000,00

5.13. О.Ш. „Лаза Костић“ Ковиљ Школски намештај 340.000,00

5.14. О.Ш. „Никола Тесла“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.950.000,00

5.15. О.Ш. „Жарко Зрењанин“ Нови Сад Мултимедијални систем 2.000.000,00

5.16. О.Ш. „Петефи Шандор“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.950.000,00

5.17. О.Ш. „Михајло Пупин“ Ветерник Школске табле 150.000,00

Укупно: 20.000.000,00

 



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1415.    

6. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

Ред.
број

Носилац инвестиционих активности Опис
Планирани 

износ у 
динарима

6.1. O.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Рачуноводствени софтвер 20.000,00

6.2. О.Ш. „Јован Дучић“ Петроварадин Књиге за библиотеку 58.000,00

6.3 О.Ш. „Марија Трандафил“ Ветерник Антивирус програм 73.000,00

6.4. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 230.000,00

6.5. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Књиге за библиотеку 127.000,00

6.6. O.Ш. „22 август“ Буковац Компјутерски софтвер 42.000,00

Укупно: 550.000,00„

I

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

                                             
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 6-343/2012-II

24. септембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

818

На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 44. Одлуке о буџету Града Новог 
Сада за 2012. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 50/11), на предлог Градоначелника Града Новог Са-
да, Градско веће Града Новог Сада, на 2. седници од 4. 
октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМA ПРОГРАМА ИНВЕСТИЦИОНИХ 
АКТИВНОСТИ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2012. ГОДИНУ

1. У Програму инвестиционих активности Центра за 
социјални рад Града Новог Сада за 2012. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 23/12), тачка 2. мења 
се и гласи:

„2. За реализацију овог програма планирана су сред-
ства у буџету Града Новог Сада за 2012. годину, у укуп-
ном износу од 3.500.000,00 динара, као капитални транс-
фери осталим нивоима власти, а обезбедиће се 
сразмерно оствареним приходима у буџету Града Новог 
Сада, према следећим приоритетима:

-  занатско-молерски радови у објекту Управне зграде 
у Улици Змај Огњена Вука 13 у приземљу, у износу 
од 800.000,00 динара,

-  занатско-молерски радови у објектима Центра за 
социјални рад у Улици Змај Огњена Вука 15 и 17, у 
износу од 1.200.000,00 динара,

-  занатско-молерски радови у „Сигурној женској 
кући“, у износу од 500.000,00 динара,

-  занатско-молерски радови и преграђивање Скрин 
собе, и њено техничко опремање дигиталним видео 
рекоредом, микрофоном и камером за снимање, у 
износу од 300.000,00 динара,

-  машина за прање посуђа већег капацитета за 
кухињу Дневног боравка за децу и омладину са 
поремећајем у друштвеном понашању и Прихвати-
лишта са прихватном станицом „Сигурна кућа“, у 
износу од 600.000,00 динара,

-  рачунарски софтвер за кадровску евиденцију и об-
рачун зарада запослених, у износу од 100.000,00 
динара.“

Тачка 4. мења се и гласи.

„За реализацију програма средства ће се преносити 
према приоритетима из тачке 2. овог програма, и то за:

-  алинеје 1-4 у периоду октобар – новембар 2012. 
године,

-  алинеја 5-6 у децембру 2012. године“.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 5-70-1/2012-II

4. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



1416. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

819

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. КРСТИЋ МИЛЕНИ, дипломираном правнику, пре-
стаје дужност в.д. начелника Градске управе за културу, 
са 10. октобром 2012. године, по основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/š

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

820

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. СВЕТЛАНА КОЈОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за културу, 
почев од 11. октобра 2012. године, до постављења 
начелника Градске управе за културу, по спроведеном 
Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/t

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

821

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДЕЈАНА ШРАНЦ, дипломирани економиста, разре-
шава се дужности заменика начелника Градске управе за 
културу, са 10. октобром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

На основу члана 38. став 4. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), чланови Град-
ског већа Града Новог Сада поднели су образложен 
Предлог за разрешење Дејане Шранц дужности заменика 
начелника Градске управе за културу.

Градско веће Града Новог Сада на 4. седници одржаној 
10. октобра 2012. године, разматрало је образложен 
Предлог чланова Градског већа Града Новог Сада за 
разрешење Дејане Шранц дужности заменика начелника 
Градске управе за културу, број: II-020-3/2012-1702/i од 9. 
октобра 2012. године, и констатовало да су разлози који 
су наведени у Предлогу за разрешење заменика начелника 
Градске управе за културу оправдани, те је на основу 
члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада – пречишћен 
текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) и 
члана 38. став 2. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), утврђено да су се стек-
ли услови за разрешење заменика начелника Градске 
управе за културу, те је у складу с тим одлучено као у дис-
позитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против овог решења може се уложити приговор 
Градском већу Града Новог Сада, у року од 8 (осам) дана 
од дана пријема Решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВЉЕНО:

1. Дејани Шранц
2. Градској управи за културу

3. Архиви

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/u

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

822

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1417.    

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИЛЕНА КРСТИЋ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за културу, 
почев од 11. октобра 2012. године, до постављења начел-
ника Градске управе за културу, по спроведеном Јавном 
огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/v
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

823

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. РАДУЛОВИЋ ЖЕЉКУ, дипломираном правнику, 
престаје дужност начелника Градске управе за инспек-
цијске послове, са 10. октобром 2012. године, по основу 
поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/z
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

824

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВЛАДИМИР БАЛАБАН, дипломирани инжењер пољо-
привреде, поставља се за в.д. начелника Градске управе 
за инспекцијске послове, почев од 11. октобра 2012. године, 

до постављења начелника Градске управе за инспекцијске 
послове, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/ž

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

825

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. НАТАША РАШЕТА, дипломирани правник, разреша-
ва се дужности в.д. заменика начелника Градске управе 
за инспекцијске послове, са 10. октобром 2012. године, до 
постављења начелника Градске управе за инспекцијске 
послове, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/а1

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

826

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИЛОРАД КОВАЧ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за инспекцијске 
послове, почев од 11. октобра 2012. године, до повратка 



1418. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

Марије Видановић Копања, одсутне због поро диљског 
одсуства.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/b1
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

827

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ПАВЛОВ РАДИВОЈУ, дипломираном инжењеру 
саобраћаја, престаје дужност начелника Градске управе 
за саобраћај и путеве, са 10. октобром 2012. године, по 
основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/c1
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

828

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВИКТОРИЈА ПАУНОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за 
саобраћај и путеве, почев од 11. октобра 2012. године, до 
постављења начелника Градске управе за саобраћај и 
путеве, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/č1

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

829

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ПРЕДРАГ ЧУДИЋ, дипломирани правник, разреша-
ва се дужности заменика начелника Градске управе за 
саобраћај и путеве, са 10. октобром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

На основу члана 38. став 4. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), чланови Град-
ског већа Града Новог Сада поднели су образложен 
Предлог за разрешење Чудић Предрага дужности заме-
ника начелника Градске управе за културу.

Градско веће Града Новог Сада, на 4. седници одржа-
ној 10. октобра 2012. године, разматрало је образложен 
Предлог чланова Градског већа Града Новог Сада за 
разрешење Чудић Предрага дужности заменика начелни-
ка Градске управе за саобраћај и путеве, број: II-020-
3/2012-1702/k од 9. октобра 2012. године, и констатовало 
да су разлози који су наведени у Предлогу за разрешење 
заменика начелника Градске управе за саобраћај и путе-
ве оправдани, те је на основу члана 52. тачка 10. Статута 
Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), 
утврђено да су се стекли услови за разрешење заменика 
начелника Градске управе за саобраћај и путеве, те је у 
складу с тим одлучено као у диспозитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против овог решења може се уложити приговор 
Градском већу Града Новог Сада, у року од 8 (осам) дана 
од дана пријема Решења.



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1419.    

РЕШЕЊЕ ДОСТАВЉЕНО:

1. Чудић Предрагу

2. Градској управи за саобраћај и путеве

3. Архиви

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/ć1

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

830

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ПАВЛОВ РАДИВОЈ, дипломирани инжењер саобраћаја, 
поставља се за в.д. заменика начелника Градске управе 
за саобраћај и путеве, почев од 11. октобра 2012. године, 
до постављења заменика начелника Градске управе за 
саобраћај и путеве, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/d1

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

831

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЈОВАНОВИЋ ГАЛОВИЋ ДР АЛЕКСАНДРИ престаје 
дужност начелника Градске управе за заштиту животне 
средине, са 10. октобром 2012. године, по основу поднете 
оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/đ

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

832

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МАРИНЕЛА ЗАГОРАЦ поставља се за в.д. начелни-
ка Градске управе за заштиту животне средине, почев од 
11. октобра 2012. године, до постављења начелника 
Градске управе за заштиту животне средине, по спрове-
деном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/f

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

833

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БРАНКОВИЋ МР ДРАГИЦИ  престаје дужност заме-
ника начелника Градске управе за заштиту животне сре-
дине, са 10. октобром 2012. године, по основу поднете 
оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/е

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



1420. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

834

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ДР АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВИЋ ГАЛОВИЋ поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за заштиту 
животне средине, почев од 11. октобра 2012. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за за-
штиту животне средине, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/g

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

835

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ДОБРОСАВ АРСОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. заменика начелника Градске управе 
за финансије, почев од 11. октобра 2012. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за 
финансије, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/dž

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

836

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. КОЛОПИЋ РУЖИЦИ, престаје дужност начелника 
Градске управе за опште послове, са 10. октобром 2012. 
године, по основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/р

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

837

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БОРИВОЈЕ ДУНЂЕРСКИ, доктор правних наука, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за опште 
послове, почев од 11. октобра 2012. године, до поставље-
ња начелника Градске управе за опште послове, по спро-
веденом Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/r

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

838

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1421.    

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЗРНИЋ ОЗРЕНКИ престаје дужност заменика начел-
ника Градске управе за опште послове, са 10. октобром 
2012. године, по основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/s
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

839

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТРБОВИЋ СТАНКОВИЋ ЈАСМИНИ, дипломираном 
правнику, престаје дужност заменика начелника Градске 
управе за комуналне послове, са 10. октобром 2012. годи-
не, по основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/h
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

840

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИРЈАНА МАРКОВИЋ, дипломирани правник, 
поставља се за в.д. заменика начелника Градске управе 

за комуналне послове, почев од 11. октобра 2012. године, 
до постављења заменика начелника Градске управе за 
комуналне послове, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/i
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

841

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. КУЗЕЉЕВИЋ ЗОРАНУ, дипломираном економисти, 
престаје дужност начелника Градске управе за образ о-
вање, са 10. октобром 2012. године, по основу поднете 
оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/с
10. октобар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

842

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БРАНКО НОВАКОВИЋ, професор физичког васпитања, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за образовање, 
почев од 11. октобра 2012. године, до постављења начел-
ника Градске управе за образовање, по спроведеном 
Јавном огласу.



1422. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/ć

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

843

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ПИСАРОВ ЂОРЂУ, дипломираном правнику, 
престаје дужност заменика начелника Градске управе за 
образовање, са 10. октобром 2012. године, по основу под-
нете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/č

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

844

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. СТЕВАН ЛУГОЊА, дипломирани економиста, поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за образовање, 
почев од 11. октобра 2012. године, до постављења заме-
ника начелника Градске управе за образовање, по спро-
веденом Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/d

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

845

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ВЕРА ГРКАВАЦ, дипломирани правник, разрешава 
се дужности начелника Градске управе за социјалну и 
дечију заштиту, са 10. октобром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

На основу члана 38. став 4. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), чланови 
Градског већа Града Новог Сада поднели су образложен 
Предлог за разрешење Вере Гркавац  дужности начелника 
Градске управе за социјалну и дечију заштиту.

Градско веће Града Новог Сада, на 4. седници одржа ној 
10. октобра 2012. године, разматрало је образложен Пред-
лог чланова Градског већа Града Новог Сада за разре-
шење Вере Гркавац дужности начелника Градске управе 
за соци јал ну и дечију заштиту, број: II-020-3/2012-1702/р 
од 10. октобра 2012. године, и констатовало да су разлози 
који су наведени у Предлогу за разрешење начелника 
Градске управе за социјалну и дечију заштиту оправдани, 
те је на основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), утврђено да 
су се стекли услови за разрешење начелника Градске 
управе за социјалну и дечију заштиту, те је у складу с тим 
одлучено као у диспозитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против овог решења може се уложити приговор 
Градском већу Града Новог Сада, у року од 8 (осам) дана 
од дана пријема Решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВЉЕНО:
1. Вери Гркавац
2. Градској управи за социјалну и дечију заштиту

3. Архиви



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1423.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/ј
10. октобар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

846

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЗОРАН КУЗЕЉЕВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за 
социјалну и дечију заштиту, почев од 11. октобра 2012. 
године, до постављења начелника Градске управе за 
социјалну и дечију заштиту, по спроведеном Јавном 
огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/l
10. октобар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

847

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. БРАНКА ГРБОВИЋ, дипломирани економиста, раз-
решава се дужности заменика начелника Градске управе 
за социјалну и дечију заштиту, са 10. октобром 2012. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

На основу члана 38. став 4. Одлуке о градским упра-
вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), чланови 
Градског већа Града Новог Сада поднели су образложен 
Предлог за разрешење Бранке Грбовић дужности заменика 
начелника Градске управе за социјалну и дечију заштиту.

Градско веће Града Новог Сада, на 4. седници одржа-
ној 10. октобра 2012. године, разматрало је образложен 
Предлог чланова Градског већа Града Новог Сада за 
разрешење Бранке Грбовић дужности заменика начелни-
ка Градске управе за социјалну и дечију заштиту, број: II-
020-3/2012-1702/r од 10. октобра 2012. године, и констато-
вало да су разлози који су наведени у Предлогу за 
разрешење заменика начелника Градске управе за 
социјалну и дечију заштиту оправдани, те је на основу 
члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), утврђено да су 
се стекли услови за разрешење заменика начелника 
Градске управе за социјалну и дечију, те је у складу с тим 
одлучено као у диспозитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против овог решења може се уложити приговор Град-
ском већу Града Новог Сада, у року од 8 (осам) дана од 
дана пријема Решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВЉЕНО:
1. Бранки Грбовић
2. Градској управи за социјалну и дечију заштиту
3. Архиви

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/k
10. октобар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

848

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. КОВИЉКА ПЕЧЕНИЦА, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за социјалну 
и дечију заштиту, почев од 11. октобра 2012. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за соци-
јалну и дечију заштиту, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/lj

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



1424. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

849

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ГЛАДОВИЋ ТАТЈАНИ, дипломираном економисти, 
престаје дужност шефа Службе за заједничке послове, са 
10. октобром 2012. године, по основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/m
10. октобар 2012. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

850

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЖАРКО СТРУГАР, дипломирани економиста, поставља 
се за в.д. шефа Службе за заједничке послове, почев од 
11. октобра 2012. године, до постављења шефа Службе 
за заједничке послове, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/nj
10. октобар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

851

На основу члана 38. став 2. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско веће 
Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. го-
дине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. АЛЕКСАНДРОВИЋ САВИ престаје дужност замени-
ка шефа Службе за заједничке послове, са 10. октобром 
2012. године, по основу поднете оставке.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/n

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

852

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТАТЈАНА ГЛАДОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. заменика шефа Службе за заједничке 
послове, почев од 11. октобра 2012. године, до постав-
љења заменика шефа Службе за заједничке послове, по 
спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/о

10. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

853

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БРАНЕ РАКОВИЋ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. начелника Градске управе за урбанизам и стамбе-
не послове, почев од 11. октобра 2012. године, до постављења 



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1425.    

начелника Градске управе за урбанизам и самбене по-
слове, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-020-4/2012-40/dž1

10. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

854

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ЈУЛИЈА ПОПИЋ, дипломирани правник, разрешава 
се дужности заменика начелника Градске управе за урба-
низам и стамбене послове, са 10. октобром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

На основу члана 38. став 4. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), чланови Градског 
већа Града Новог Сада поднели су образложен Предлог 
за разрешење Јулије Попић дужности заменика начелни-
ка Градске управе за урбанизам и стамбене послове.

Градско веће Града Новог Сада на 4. седници, 
одржаној 10. октобра 2012. године, разматрало је образ-
ложен Предлог чланова Градског већа Града Новог Сада 
за разрешење Јулије Попић дужности заменика начелни-
ка Градске управе за урбанизам и стамбене послове, 
број: II-020-3/2012-1702/m од 9. октобра 2012. године, и 
констатовало да су разлози који су наведени у Предлогу 
за разрешење заменика начелника Градске управе за ур-
банизам и стамбене послове оправдани, те је на основу 
члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада – пре-
чишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), утврђено да су се 
стекли услови за разрешење заменика начелника Град-
ске управе за урбанизам и стамбене послове, те је у скла-
ду с тим одлучено као у диспозитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против овог решења може се уложити приговор 
Градском већу Града Новог Сада, у року од 8 (осам) дана 
од дана пријема Решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВЉЕНО:
1. Јулији Попић
2. Градској управи за урбанизам и стамбене послове
3. Архиви

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/đ1
10. октобар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

855

На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Но-
вог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 4. седници од 10. октобра 2012. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ПИСАРОВ ЂОРЂЕ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за урбани-
зам и стамбене послове, почев од 11. октобра 2012. годи-
не, до постављења заменика начелника Градске управе 
за урбанизам и стамбене послове, по спроведеном 
Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2012-40/е1
10. октобар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

856

На основу члана 47. став 1. тачка 3. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08), а у складу са Захтевом Градске управе за 
социјалну и дечију заштиту, број: XIII-5-2172-2/2012 од 17. 
септембра 2012. године, Градоначелник Града Новог Са-
да доноси



1426. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобравам да се у Одлуци о буџету Града Новог Са-
да за 2012. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 50/11), у члану 12, у оквиру раздела 15, глава 15.01 
– ГРАДСКА УПРАВА ЗА СОЦИЈАЛНУ И ДЕЧИЈУ ЗАШТИ-
ТУ, у функцији 090-Социјална заштита некласификова-
на на другом месту, распореде средства у укупном из-
носу од 800.000,00  динара, у нови извор финансирања 
08: Донације од невладиних организација и појединаца, 
која нису планирана Одлуком о буџету Града Новог Сада 
за 2012. годину, а која су у складу са Анексом Допунског 
споразума о сарадњи између Града Новог Сада и НИС 
а.д. за 2012. годину, број II-020-2/2012-1588 од 31. јула 
2012. године, дозначена од НИС а.д. Нови Сад, на име 
финансирања програма унапређења социјалне заштите.

II. Задужује се Градска управа за финансије, сходно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 101/10 и 
101/11), да у разделу Градске управе за социјалну и 
дечију заштиту изврши распоређивање донације из тачке 
I. овог решења, и то:

- 400.000,00 динара на позицију буџета 397, а за 
апропријацију економске класификације 463 – Трансфе-
ри осталим нивоима власти, тако да укупан план сред-
става из буџета за ову апропријацију износи 243.520.000,00 
динара, а у опису апропријације у тачки 1. износ 
„239.620.000,00“ замењује се износом „240.020.000,00“, и 
алинеји девет износ „38.000.000,00“ замењује се износом 
„38.400.000,00“, и

- 400.000,00 динара на позицију буџета 400, а за 
апропријацију економске класификације 481 – Дотације 
невладиним организацијама, тако да укупан план сред-
става из буџета за ову апропријацију износи 109.251.885,89 
динара, а у алинеји четири износ „48.000.000,00“ замењује 
се износом „48.400.000,00“.

III. Сходно тачки I. и II. овог решења, извршити 
одговарајућа усклађивања износа у Општем и Посебном 
делу Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2012. годину.

IV. Задужује се Градска управа за социјалну и дечију 
заштиту да, у складу са овим решењем, изврши 
одговарајуће измене Финансијског плана прихода и 
примања и расхода и издатака Градске управе за 
социјалну и дечију заштиту за 2012. годину, ради 
извршавања расхода по основу дозначене донације.

V. Решење доставити:

- Градској управи за финансије,

- Градској управи за социјалну и дечију заштиту.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-16/2012-II
25. септембар 2012. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Борко Илић, с.р.

857

На основу члана 7. став 5. Одлуке о Служби извршних 
органа Града Новог Сада, („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 48/08 и 5/12), а на предлог шефа Службе из-
вршних органа Града Новог Сада, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ГОРДАНА ДИМИТРИЈЕВИЋ разрешава се дужности 
помоћника шефа Канцеларије за локални економски 
развој у Служби извршних органа Града Новог Сада, са 
27. септембром 2012. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1957

27. септембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

858

На основу члана 7. став 5. Одлуке о Служби извршних 
органа Града Новог Сада, („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 48/08 и 5/12), а на предлог шефа Службе из-
вршних органа Града Новог Сада, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЗОРАН ИВОШЕВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за помоћника шефа Канцеларије за локални 
економски развој, Одсек за припрему, израду и промоцију 
пројеката у Служби извршних органа Града Новог Сада, 
почев од 18. септембра 2012. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1956

18. септембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

859

На основу члана 7. став 5. Одлуке о Служби извршних 
органа Града Новог Сада, („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 48/08 и 5/12), а на предлог шефа Службе из-
вршних органа Града Новог Сада, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1427.    

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЈОВАНА РАДАКОВИЋ поставља се за помоћника ше-
фа Кабинета Градоначелника, Одељење за међународну 
сарадњу и протокол у Служби извршних органа Града Но-
вог Сада, почев од 1. октобра 2012. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1970

28. септембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

860

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада, („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ДРАГУТИН ГАЛОВИЋ, дипломирани правник, разре-
шава се дужности помоћника шефа Службе за норматив-
не послове у Служби за заједничке послове, са 11. сеп-
тембром 2012. године, због постављења за секретара 
Скупштине Града Новог Сада.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 031-1/2012-433-II

28. септембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

861

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским управа-
ма Града Новог Сада, („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЗЛАТКО БУЦАЛО, дипломирани правник, разрешава 
се дужности помоћника начелника за послове Канцеларије 
за дијаспору у Градској управи за опште послове, са 11. 
септембром 2012. године, због постављења за заменика 
секретара Скупштине Града Новог Сада.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 021-02/2012-457-II

28. септембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

862

На основу члана 4. став 1. Уговора о сарадњи број 
2149 од 4. септембра 2012. године, закљученог између 
Комесаријата за избеглице Републике Србије и Града Но-
вог Сада, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА СТВАРАЊЕ И 
ПОБОЉШАЊЕ УСЛОВА СТАНОВАЊА 

ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА НАБАВКОМ 
ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА

1. Образује се Комисија за избор корисника помоћи за 
стварање и побољшање услова становања интерно 
расељених лица, набавком грађевинског материјала (у 
даљем тексту: Комисија), као радно тело Градоначелника 
Града Новог Сада.

2. Задатак Комисије је да:

-  донесе пословник о раду Комисије,

-  донесе правилник о критеријумима и мерилима за 
избор корисника помоћи,

-  објави јавни позив интерно расељеним лицима на 
територији Града Новог Сада да, у одређеном року, 
поднесу захтев за доделу помоћи,

-  након истека рока за подношење захтева, изврши 
проверу докумената, утврди чињенично стање на 
терену и утврди испуњеност услова, као и да одре-
ди износ појединачне помоћи, за сваког подносиоца 
захтева,

-  утврди и објави на огласној табли: Скупштине Гра-
да Новог Сада, Улица Жарка Зрењанина 2 и Одсека 
за избегла, прогнана и расељена лица Градске 
управе за социјалну и дечију заштиту, Улица краља 
Александра 14, предлог листе реда првенства по 
поднетим захтевима,

-  одлучи по приговорима на предлог листе реда 
првенства и утврди коначну листу реда првенства,

-  донесе одлуку о додели помоћи, са износом поје-
диначне помоћи,

-  сачини записник о уградњи грађевинског материјала,

-  записнике о раду Комисије и записник о уградњи 
грађевинског материјала достави Градској управи 
за социјалну и дечију заштиту.



1428. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

3. Комисија има председника, заменика председника и 
шест чланова.

4. Стручне, административне и техничке послове за 
потребе Комисије обављаће Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту – Одсек за избегла, прогнана и расељена 
лица.

5. Ово решење објавити у „Службеном листу Града но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 5-188/2012-II
1. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Борко Илић, с.р.

863

На основу члана 4. став 1. Уговора о сарадњи број 
2149 од 4. септембра 2012. године, закљученим између 
Комесаријата за избеглице Републике Србије и Града Но-
вог Сада, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА 

СТВАРАЊЕ И ПОБОЉШАЊЕ УСЛОВА 
СТАНОВАЊА ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ 
ЛИЦА, НАБАВКОМ ГРАЂЕВИНСКОГ 

МАТЕРИЈАЛА

1. У Комисију за избор корисника помоћи за стварање 
и побољшање услова становања интерно расељених ли-
ца, набавком грађевинског материјала, именују се:

- за председника

1. ВЕРА ДУЊИЋ, дипл. психолог – Градска управа за 
социјалну и дечију заштиту

- за заменика председника

 СНЕЖАНА САЛАТИЋ, дипл. правник – Градска 
управа за социјалну и дечију заштиту

- за чланове

2.  ЕРЖЕБЕТ ВАРГА, дипл. социјални радник – Град-
ска управа за социјалну и дечију заштиту

3.  ДРАГАН ЧОМИЋ, дипл. инж. грађевинарства – 
Градска управа за урбанизам и стамбене послове

4.  ЖИВОИН МУНЏИЋ, дипл. инж. грађевинарства – 
Градска управа за инспекцијске послове

5.  ВЕСНА ДЕРЕТА, социјални радник – Центар за 
социјални рад Града Новог Сада

6.  ДРАГАН ШАРАЦ, економиста – Црвени крст Новог 
Сада – Градска организација

7.  ДРАГАН ПРЕЛЕВИЋ, председник Савеза удружења 
расељених и прогнаних лица са Косова и Метохије 
у Војводини „Опстанак“ Нови Сад.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Градано-
вог сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 5-189/2012-II

3. октобар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

864

На основу члана 47. став 1. тачка 20. Статута Града 
новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Но-
вог Сада“, број 43/08), Градоначелник Града новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ПОВОДОМ ПРЕУЗИМАЊА У 
ДРЖАВИНУ СТВАРИ СТЕЧАЈНОГ ДУЖНИКА 
„НАВИП ФРУШКОГОРАЦ“ СА СЕДИШТЕМ У 

ПЕТРОВАРАДИНУ, БУКОВАЧКИ ПУТ ББ

I

Образује се комисија за спровођење активности пово-
дом преузимања ствари стечејног дужника „НАВИП 
ФРУШКОГОРАЦ“ са седиштем у Петроварадину, Буко-
вачки пут бб у државину Града Новог Сада (у даљем тек-
сту: Комисија).

II

Задатак Комисије је да изврши попис ствари из тачке I 
и да достави Градском већу Града Новог Сада обједињене 
податке о преузетим стварима стечајног дужника.

III

У Комисију именују се:

- за координатора:

- ПРЕДРАГ БЕДОВ, заменик Градског јавног правобра-  
ниоца

- за чланове:

- БОБИЋ МИЛАН, Служба за заједничке послове

- МИЛОРАД РАДОЈА, Служба за заједничке послове

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-3/2012-1012-Г/4

28. септембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1429.    

865

На основу члана 47. тачка 15. Статута Града Новог Сада 
– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЛОКАЛНОГ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА – 
НОВИ САД ЗА ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО 

У РУКОМЕТУ ЗА ЖЕНЕ 2012. ГОДИНЕ

I Образује се Локални организациони одбор – Нови 
Сад за Европско првенство у рукомету за жене 2012. 
године (у даљем тексту: Локални организациони одбор).

II Локални организациони одбор има председника и 14 
чланова.

III У Локални организациони одбор именују се:

- За председника:

МИЛОШ ВУЧЕВИЋ, Градоначелник Града Новог Сада

- За чланове:

1.  БОРКО ИЛИЋ, заменик Градоначелника Града Но-
вог Сада,

2.  ДЕЈАН МАНДИЋ, члан Градског већа Града Новог 
Сада задужен за буџет и финансије,

3.  ПРЕДРАГ СВИЛАР, члан Градског већа Града Но-
вог Сада задужен за спорт и омладину,

4.  Прим. др ПЕТАР НОВАКОВИЋ, члан Градског већа 
Града Новог Сада задужен за здравство,

5.  АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВИЋ, шеф Кабинета Градо-
начелника Града Новог Сада,

6.  ДРАГАН НЕДЕЉКОВИЋ, туристичка организција 
Града Новог Сада,

7.  ТИХОМИР СИМИЋ, ПД за Електровојводина д.о.о. 
Нови Сад,

8.  ДРАГАН БОЖИЋ, Јавно комунално предузеће 
„Чистоћа“

9.  ДЕЈАН ЧЕЛАР, Јавно комунално предузеће „Ин-
форматика“ Нови Сад,

10.  БОРИСЛАВ РАЈКОВ, Јавно предузеће Спортски и 
пословни центар „Војводина“ Нови Сад,

11.  СТЕВАН КРСТИЋ, МУП – Полицијска управа у Но-
вом Саду,

12.  ЗОРАН СТАНОЈЕВИЋ, директор такмичења у Но-
вом Саду

13.  СЛОБОДАН ВИШЕКРУНА, генерални секретар Ру-
кометног савеза Војводине,

14.  ВИТОМИР ВУЧКОВИЋ, Градски рукометни савез 
Нови Сад.

IV Задатак Локалног организационог одбора је да 
предузме све потребне мере и координира активности 
које се односе на организацију и реализацију Европског 
првенства у рукомету за жене 2012. године, у периоду од 
4. до 16. децембра 2012. године.

V Председник Локалног организационог одбора може 
да образује радна тела и слично, за потребе одржавања 
Европског првенства у рукомету за жене 2012. године.

VI Административне и стручне послове за потребе Ло-
калног организационог одбора обављаће Градска управа 
за спорт и омладину.

VII Локални организациони одбор престаје са радом са 
завршетком Европског првенства у рукомету за жена 
2012. године.

VIII Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-2032

3. октобар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

866

Градска управа за саобраћај и путеве, у предмету тех-
ничког регулисања саобраћаја на основу члана 157. За-
кона о безбедности саобраћаја на путевима ("Службени 
гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10 и 101/11) 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПОВРШИНА У УЛИЦИ 
БРАЋЕ ПОПОВИЋ У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита површина у Улици браће 
Поповић у Новом Саду, постављањем физичких баријера.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да постави физичке баријере према 
Саобраћајном пројекту, број ПС0172 од 15. марта 2011. 
године, урађеном од стране Сектора за развој, инвестиције 
и одржавање паркиралишта Јавног комуналног предузећа 
„Паркинг сервис“ Нови Сад, и да након истека рока 
важења овог решења исте уклони.

3. Ово решење важи од 25. септембра 2012. године до 
11. новембра 2012. године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-2602/2012

24. септембар 2012. године

НОВИ САД 

Начелник

Радивој Павлов, с.р.



1430. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

867

Градска управа за саобраћај и путеве, у предмету 
техничког регулисања саобраћаја на основу члана 157. 
Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Службени 
гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10 и 101/11) 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА 
НА ФУТОШКОМ ПУТУ ОД БРОЈА 28 

ДО БРОЈА 28Ц У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита пешачких површина на Футош-
ком путу од броја 28 до броја 28ц у Новом Саду, 
постављањем заштитних стубића.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да постави заштитне стубиће према 
Пројекту техничког регулисања саобраћаја број 5981 од 
18. јула 2011. године, који је израдила Служба за развој и 
управљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод за 
изградњу Града“ у Новом Саду.

3. Рок за извршење овог решења је 10. октобар 2012. 
године

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-2643/2012

27. септембар 2012. године

НОВИ САД 

Начелник

Радивој Павлов, с.р.

868

Градска управа за саобраћај и путеве на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10 и 44/11) 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ 

ПАРКИРАЛИШТА У УЛИЦИ ДИМИТРИЈА 
АВРАМОВИЋА БРОЈ 2-4А У НОВОМ САДУ

I. Одређује се привремено паркиралиште за путничке 
аутомобиле у Улици Димитрија Аврамовића број 2-4а у 
Новом Саду (у даљем тексту: паркиралиште), на катастар-
ској парцели број 6917/1 К.О. Нови Сад I, до привођења 
парцеле намени утврђној урбанистичким планом.

Паркиралиште из става 1. ове тачке ће се користити 
као опште паркиралиште.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да паркиралиште из тачке I. овог 
решења уреди, опреми и обележи према саобраћајном 

пројекту број ИРПС0139 од 22. маја 2012. године, који је 
израдило Јавно комунално предузеће „Паркинг сервис“ 
Нови Сад.

III. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду (у даљем тексту: Завод) да 
постављене саобраћајне знаке унесе у Катастар 
саобраћајне сигнализције.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Гра-
да“ у Новом Саду.

V. Рок за извршење овог решења је 23. октобар 2012. 
године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2720/2012
3. октобар 2012. године
НОВИ САД  Начелник

Радивој Павлов, с.р.

869

Градска управа за саобраћај и путеве, у предмету 
техничког регулисања саобраћаја на основу члана 157. 
Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Службени 
гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10 и 101/11) 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦАМА: ДАНИЧИЋЕВОЈ, ЗЛАТНЕ ГРЕДЕ, 
ЛОНЧАРСКОЈ, АЛЕКСАНДРА ТИШМЕ, 

СКЕРЛИЋЕВОЈ И МИЛОВАНА 
ВИДАКОВИЋА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се измена режима саобраћаја у улицама: 
Даничићевој, Златне греде, Лончарској, Александра Тиш-
ме, Скерлићевој и Милована Видаковића у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду, да изврши постављање и ускла-
ђивање саобраћајне сигнализације пема Саобраћајном 
пројекту, број 6770 од 28. марта 2012. године, урађеном 
од стране Службе за развој и управљање саобраћајем 
Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Са-
ду и да постављену саобраћајну сигнализацију унесе у 
Катастар саобраћајне сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 20. октобар 2012. 
године

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2787/2012
5. октобар 2012. године
НОВИ САД  Начелник

Радивој Павлов, с.р.



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1431.    

870

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
16. Одлуке о јавном превозу путника на територији Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 
60/10) доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ОДРЕЂИВАЊУ И УКИДАЊУ 

СТАЈАЛИШТА ЗА ЈАВНИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА 

НА СЕНТАНДРЕЈСКОМ ПУТУ 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се стајалиште за јавни превоз путника на 
Сентандрејском путу у Новом Саду, северно од раскрсни-
це са Путем Новосадског партизанског одреда, у смеру ка 
центру Града.

II. Укида се стајалиште за јавни превоз путника на 
Сентандрејском путу у Новом Саду, јужно од раскрснице 
са Путем Новосадског партизанског одреда, у смеру ка 
центру Града.

III. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да изврши постављање хоризон-
талне и вертикалне саобраћајне сигнализације и опре-
мање аутобуског стајалишта јавног превоза путника из 
тачке I. овог решења, у свему према Пројекту техничког 
регулисања саобраћаја број 7048 од 18. септембра 2012. 
године.

IV. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду да изврши уклањање хоризонталне 
и вертикалне саобраћајне сигнализације аутобуског стаја-
лишта јавног превоза путника из тачке II. овог решења.

V. Налаже се Јавном градском саобраћајном предузећу 
„Нови Сад“ Нови Сад да опреми стајалиште за линијски 
превоз путника из тачке I. овог решења у свему према 
члану 13. став 1. алинеја 3, 4, 5, 6. и 8. Одлуке о јавном 
превозу путника на територији Града Новог Сада.

VI. Рок за извршење овог решења је 29. октобар 2012. 
године.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-2721/2011

11. октобар 2012. године

НОВИ САД

Начелник

Радивој Павлов, с.р.

Градска управа за образовање

871

На основу члана 7. и 8. Правилника о додатној обра-
зовној, здравственој и социјалној подршци детету и уче-
нику („Службени лист Града Новог Сада“, број 63/10), 
Градска управа за образовање Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА ЗА ПРУЖАЊЕМ 
ДОДАТНЕ ОБРАЗОВНЕ, ЗДРАВСТВЕНЕ И 

СОЦИЈАЛНЕ ПОДРШКЕ ДЕТЕТУ И УЧЕНИКУ

I

У Комисији за процену потреба за пружањем додатне 
образовне, здравствене и социјалне подршке детету и 
ученику именују се стални чланови и њихови заменици

- Стални чланови

1.  Др МИЛКА БУДАКОВ, доктор медицине – специ-
јалиста педијатар,

- заменик члана

- Др ЈУГОСЛАВА ГУЊИЋ, доктор медицине – педијатар

- стални члан

2.  ДРАГАНА ПОПОВИЋ, дипломирани школски психолог

- заменик члана

- СЛАЂАНА ГРБИЋ, дипломирани школски психолог

- стални члан

3. ЉИЉАНА РИСТИЋ, дипломирани социјални радник

- заменик члана

- ЉУБИЦА КУРИЏА, дипломирани социјални радник

- координатор

- РАДМИЛА РАКИЋ, дипломирани правник у Градској 
управи за образовање.

II

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о 
именовању Комисије за процену потреба за пружањем 
додатне образовне, здравствене и социјалне подршке де-
тету и ученику („Службени лист Града Новог Сада“, број: 
61/10).

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ
Број: IX-6-8/2012-778
1. октобар 2012. године
НОВИ САД  Начелник

Зоран Кузељевић, с.р.



1432. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАДСКА ОПШТИНА НОВИ САД

1

На основу члана 33. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), председник Скупштине Града Новог Сада 
доноси

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА И НАДЗОРНОГ ОДБОРА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „СТЕПАНОВИЋЕВО“

1. Расписују се избори за чланове Савета и Надзорног 
одбора Месне заједнице „Степановићево“ за 18. новем-
бар 2012. године, од 07:00 до 20:00 часова.

2. Избори ће се организовати и спровести у складу са 
Одлуком о месним заједницама и Статутом Месне заје-
днице „Степановићево“, а изборне радње почињу да теку 
од 18. октобра 2012. године.

3. Рок за подношење предлога за кандидате за члано-
ве Савета и Надзорног одбора Месне заједнице „Степа-
новићево“ истиче 13. новембра 2012. године у 15:30 
часова.

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“ и на огласној табли Месне заједнице „Степа нови ћево“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 06-1/2012-895-I
9. октобар 2012. године
НОВИ САД

Председник

Доц. др Синиша Севић, с.р.

ГРАДСКА ОПШТИНА ПЕТРОВАРАДИН

1

На основу члана 33. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), председник Скупштине Града Новог Сада 
доноси

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА И НАДЗОРНОГ ОДБОРА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „БУКОВАЦ“

1. Расписују се избори за чланове Савета и Надзорног 
одбора Месне заједнице „Буковац“ за 4. новембар 2012. 
године, од 07:00 до 20:00 часова.

2. Избори ће се организовати и спровести у складу са 
Одлуком о месним заједницама и Статутом Месне заје-
днице „Буковац“, а изборне радње почињу да теку од 11. 
октобра 2012. године.

3. Рок за подношење предлога за кандидате за члано-
ве Савета и Надзорног одбора Месне заједнице „Буко-
вац“ истиче 30. октобра 2012. године у 15:30 часова.

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“ и на огласној табли Месне заједнице „Буковац“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 06-1/2012-891-I
8. октобар 2012. године
НОВИ САД

Председник

Доц. др Синиша Севић, с.р.

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

816 Решење о измени Програма манифе-
 стација од значаја за Град Нови Сад 
 у области спорта у 2012. години 1411

817 Решење о  измени  Решења о Програму 
 инвестиционих активности за основне  
 школе за 2012. годину, са Програмом 1411

818 Решење о изменама програма инвести-
 ционих активности Центра за социјални 
 рад Града Новог Сада за 2012. годину 1415

819 Решење о престанку дужност в.д. на-
 челника Градске управе за културу
 (Милена Крстић) 1416

820 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за културу 
 (Светлана Којовић) 1416

821 Решење о разрешењу дужности заме-
 ника начелника Градске управе за 
 културу (Дејана Шранц) 1416

822 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за културу
 (Милена Крстић) 1416

823 Решење о престанку дужности начел-
 ника Градске управе за инспекцијске 
 послове (Жељко Радуловић) 1417



15. октобар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 39 – Страна 1433.    

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

824 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за инспекцијске послове
 (Владимир Балабан) 1417

825 Решење о разрешењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе 
 за инспекцијске послове
 (Наташа Рашета) 1417

826 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за инспекциј-
 ске послове (Милорад Ковач) 1417

827 Решење о престанку дужности начел-
 ника Градске управе за саобраћај и 
 путеве (Радивој Павлов) 1418

828 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за саобраћај и путеве
 (Викторија Пауновић) 1418

829 Решење о  разрешењу дужности за-
 меника начелника Градске управе за 
 саобраћај и путеве (Предраг Чудић) 1418

830 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за саобра-
 ћај и путеве (Радивој Павлов) 1419

831 Решење о престанку дужности начел-
 ника Градске управе за заштиту жи-
 вотне средине (Др Александра Јова-
 новић-Галовић) 1419

832 Решење о постављењу в.д. начел-
 ника Градске управе за заштиту 
 животне средине (Маринела Загорац) 1419

833 Решење о престанку дужности заме-
 ника начелника Градске управе за 
 заштиту животне средине 
 (Мр Драгица Бранковић) 1419

834 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за заштиту 
 животне средине (Др Александра Јова-
 новић Галовић) 1420

835 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за финансије
 (Добросав Арсовић) 1420

836 Решење о престанку дужности  начел-
 ника Градске управе за опште послове
 (Ружица Колопић) 1420

837 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за опште послове
 (Боривоје Дунђерски) 1420

838 Решење о престанку дужности заме-
 ника начелника Градске управе за 
 опште послове (Озренка Зрнић) 1420

839 Решење о престанку дужности заме-
 ника начелника Градске управе за 
 комуналне послове (Јасмина Трбовић
 Станковић) 1421

840 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за кому-
 налне послове (Мирјана Марковић) 1421

841 Решење о престанку дужности начел-
 ника Градске управе за образ овање
 (Зоран Кузељевић) 1421

842 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за образовање
 (Бранко Новаковић) 1421

843 Решење о престанку дужности заме-
 ника начелника Градске управе за 
 образовање (Ђорђе Писаров) 1422

844 Решење о постављењу в.д. заменика 

 начелника Градске управе за образо-

 вање  (Стеван Лугоња) 1422

845 Решење о разрешењу дужности начел-
 ника Градске управе за социјалну и 
 дечију заштиту (Вера Гркавац) 1422

846 Решење о постављењу начелника 
 Градске управе за социјалну и дечију 
 заштиту (Зоран Кузељевић) 1423

847 Решење о разрешењу дужности 
 заменика начелника Градске управе 
 за социјалну и дечију заштиту
 (Бранка Грбовић) 1423

848 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за социјалну 
 и дечију заштиту (Ковиљка Печеница) 1423

849 Решење о престанку дужности шефа 
 Службе за заједничке послове
 (Татјана Гладовић) 1424

850 Решење о постављењу в.д. шефа 
 Службе за заједничке послове
 (Жарко Стругар) 1424

851 Решење о престанку дужности заменика 
 шефа Службе за заједничке послове
 (Сава Александровић) 1424

852 Решење о постављењу в.д. заменика 
 шефа Службе за заједничке послове 
 (Татјана Гладовић) 1424

853 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за урбанизам и стамбене 
 послове (Бране Раковић) 1424

854 Решење о разрешењу дужности замени-
 ка начелника Градске управе за урбани-
 зам и стамбене послове (Јулија Попић) 1425

855 Решење о постављењу заменика начел-
 ника Градске управе за урбанизам и 
 стамбене послове (Ђорђе Писаров) 1425



1434. страна – Број 39 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. октобар 2012.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Градоначелник

856 Решење о одобравању распоређивања 
 средства из буџета Града Новог Сада 
 Градској управи за социјалну и дечију 
 заштиту 1425

857 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника шефа Канцеларије за локални 
 економски развој у Служби извршних 
 органа Града Новог Сада (Гордана 
 Димитријевић) 1426

858 Решење о постављењу помоћника ше-
 фа Канцеларије за локални економски 
 развој, Одсек за припрему, израду и 
 промоцију пројеката у Служби изврш-
 них органа Града Новог Сада (Зоран 
 Ивошевић) 1426

859 Решење о постављењу помоћника ше-
 фа Кабинета Градоначелника, Одеље-
 ње за међународну сарадњу и прото-
 кол у Служби извршних органа Града 
 Новог Сада (Јована Радаковић) 1426

860 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника шефа Службе за нормативне 
 послове у Служби за заједничке по-
 слове (Драгутин Галовић) 1427

861 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника начелника за послове Канцела-
 рије за дијаспору у Градској управи за 
 опште послове (Златко Буцало) 1427

862 Решење о образовању Комисије за 
 избор корисника помоћи за стварање 
 и побољшање услова становања ин-
 терно расељених  лица набавком гра-
 ђевинског материјала  1427

863 Решење о именовању председника, 
 заменика председника и чланова Ко-
 мисије за избор корисника помоћи за
 стварање и побољшање услова ста-
 новања  интерно расељених лица, 
 набавком грађевинског материјала 1428

864 Решење о образовању и именовању 
 Комисије поводом преузимања у др-
 жавину ствари стечајног дужника 
 „Навип  Фрушкогорац“ са седиштем 
 у Петроварадину, Буковачки пут бб 1428

865 Решење о образовању и именовању 
 Локалног организационог одбора – 
 Нови Сад за Европско првенство у 
 рукомету за жене 2012. године 1429

Градска управа за саобраћај и путеве

866 Решење о заштити површина у Улици 
 браће Поповић у Новом Саду 1429

867 Решење о заштити пешачких површина 
 на Футошком путу од броја 28 до броја 
 28ц у Новом Саду 1430

868 Решење о одређивању привременог 
 паркиралишта у Улици Димитрија 
 Аврамовића број 2-4а у Новом Саду 1430

869 Решење о измени режима саобраћаја 
 у улицама: Даничићевој, Златне греде, 
 Лончарској, Александра Тишме, Скер-
 лићевој и Милована Видаковића у 
 Новом Саду 1430

870 Решење о одређивању и укидању ста-
 јалишта за јавни превоз путника на 
 Сентандрејском путу у Новом Саду 1431

Градска управа за образовање

871 Решење о именовању чланова комисије 
 за процену потреба за пружањем додатне 
 образовне, здравствене и социјалне подр-
 шке детету и ученику 1431

ГРАДСКА ОПШТИНА НОВИ САД

1 Одлука о расписивању избора за чла-
 нове Савета и Надзорног одбора Ме-
 сне заједнице „Степановићево“ 1432

ГРАДСКА ОПШТИНА ПЕТРОВАРАДИН

1 Одлука о расписивању избора за чла-
 нове Савета и Надзорног одбора Ме- 
 сне заједнице „Буковац“ 1432


